
Przedłużenie wakacji, czyli Runmageddon Gdańsk dla dzieci, młodzieży i całych rodzin! 

Organizator Runmageddonu zaskoczył wszystkich, a do tego wraz z miastem Gdańsk przygoto-
wał niezwykłą niespodziankę małym i dużym  mieszkańcom Trójmiasta. Zaplanował na dzień 3. 
września specjalny event dedykowany dzieciom, młodzieży i rodzinom.  

- Pasję do przygody i aktywności sportowej warto krzewić w dzieciach już od najmłodszych lat, a 
Runmageddon to doskonały sposób na pokazanie, że sport może być fajny. Dlatego wraz z Miastem 
Gdańsk zdecydowaliśmy, że damy raz jeszcze w tym roku szansę dzieciom, ale także młodzieży a 
nawet dorosłym do udziału w rodzinnej edycji Runmageddonu - wyjaśnia dyrektor eventu Agata Su-
peł.  

Runmageddon Gdańsk odbędzie się w sobotę tuż po rozpoczęciu roku szkolnego i będzie doskonałą 
okazją na przedłużenie wakacyjnego klimatu i atrakcji. Mali i duzi mieszkańcy Trójmiasta będą mo-
gli wystartować w 4 formułach: Kids – dla dzieci 4-11 lat, Junior -  dla nastolatków 12-15 lat, Intro 
dla młodzieży ale także dorosłych po 16 roku życia oraz w Family – dla minimum dwuosobowych ze-
społów rodzinnych. 
Najmłodsi pokonają trasę kilometra najeżonego około 10 przeszkodami. Młodzież sprawdzi się na 
dystansie 3 kilometrów z 15 utrudnieniami. Runmageddon Family zaś postawi przed rodzinami wy-
zwanie pokonania 2 kilometrów i 15 przeszkód. 

Przedłuż swojemu dziecku wakacyjne atrakcje i 3 września zabierz go na event! Zapisy do udziału w 
evencie dostępne są na stronie: https://www.runmageddon.pl/imprezy/runmageddon-dla-rodzin-
gdansk-03-09-2022  
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________________________________________________________________________ 
Runmageddon jest największym w Polsce cyklicznym biegiem przez przeszkody. Zmagania odbywają się w kilkunastu lokali-
zacjach rocznie. Specyfika tej formy aktywności polega przede wszystkim na dobrej zabawie, ale pozwala też sprawdzić 
siebie. Dzięki ogromnemu wysiłkowi fizycznemu i psychicznemu, w którym pokonuje się swoje słabości, a dopiero potem 
rywali, uczestnicy poznają swoje maksymalne możliwości. Mają oni do przebycia różne odcinki trasy z torami przeszkód – 
wspinają się, czołgają, brną w błocie, skaczą, a także mierzą z wodą oraz ogniem. Do wyboru dla osób po 16 r.ż. są cztery 
formuły – INTRO (3 km i 15+ przeszkód), REKRUT (6 km i 30+ przeszkód), CLASSIC (12 km i 50+ przeszkód) oraz HARDCORE (21 
km i 70+ przeszkód). Dla dzieci 4-11 lat dedykowana jest formula KIDS, zaś dla młodzieży między 12- 15 rokiem życia - Ju-
nior. Od roku 2019 Runmageddon zaczął zapraszać do wzięcia udziału w sportowej przygodzie całe rodziny, tworząc Runma-
geddon Family.
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